令和５年４月 7日

小・中学校 １年生保護者様

安 八 町 教 育 委 員 会

東安中学校組合教育委員会

安八安心メール登録について

 平素は町教育行政に対しご理解、ご協力いただきありがとうございます。

当町では、こども園，小中学校保護者を対象に、不審者情報や学校行事の連絡等を

メールでお知らせする『安八安心メール』を配信しています。

 登録方法は、別紙「登録手順書」を参照し、お子様の子どもＩＤを使って４月１３

日（木）までに登録してください。

また、登録情報に誤りがある場合は教育委員会の権限にて修正させていただく場合

がございます。

ご質問等ございましたら、学校または教育委員会へお問い合わせください。

〒503-0115 安八郡安八町南今ケ渕 400

安八町教育委員会 学校教育課

TEL 0584(64)4342 FAX 0584(64)5255

テストメール一斉配信を実施します。

４月１４日（金）正午

４月２８日（金）正午

５月１２日（金）正午